国网新疆电力有限公司企业年金计划－交通

银行股份有限公司

中国工商银行股份有限公司企业年金计划—

中国建设银行

中国华能集团公司企业年金计划-中国工商银

行

华夏基金颐养天年 3 号混合型养老金产品-中

国工商银行股份有限公司

中国银行股份有限公司企业年金计划-中国农

业银行

中国第一汽车集团公司企业年金计划-中国银

行股份有限公司

华夏基金华兴 10 号股票型养老金产品－中国

工商银行股份有限公司

华夏基金华兴 9 号股票型养老金产品－中国工

商银行股份有限公司

华夏基金华益 2 号股票型养老金产品-中国建

设银行股份有限公司

中国工商银行—华夏希望债券型证券投资基

金

中国工商银行股份有限公司-华夏磐利一年定

期开放混合型证券投资基金

7 李晋 李晋

8
重庆南方工业股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

重庆南方工业股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

9 中国银河证券股份有限公司 中国银河证券股份有限公司

10
宁波宁聚资产管理中心（有限合

伙）
宁聚映山红 4 号私募证券投资基金

11
南昌玖沐新世纪产业投资合伙企

业（有限合伙）

南昌玖沐新世纪产业投资合伙企业（有限合

伙）

12 钟飞 钟飞

13

锦绣中和（天津）投资管理有限

公司（中和资本耕耘 16 号私募证

券投资基金）

中和资本耕耘 16 号私募证券投资基金

14 国联安基金管理有限公司
国联安基金中国太平洋人寿股票定增型（个分

红）单一资产管理计划

15 上海龙全投资管理有限公司 龙全 3 号私募证券投资基金

16

锦绣中和（天津）投资管理有限

公司（中和资本耕耘 3 号私募证

券投资基金）

中和资本耕耘 3 号私募证券投资基金

17 镇江银河创业投资有限公司 银河投资定向增发 1 号私募基金

18 钱伟 钱伟

经核查，本次发行的发行对象、定价及配售过程符合发行人董事会、股东大

会及中国证监会审议通过的非公开发行股票方案，符合《上市公司证券发行管理

办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》、《证券发行与承销管理办法》等法

律、法规、规范性文件的有关规定。

5、募集资金和发行费用

本次发行募集资金总额为 1,070,999,914.15 元，扣除发行费用（不含增值税）

12,895,532.76 元，募集资金净额为 1,058,104,381.39 元。

（二）本次发行对公司的影响

1、本次发行对股本结构的影响

本次发行完成后将增加 118,867,915 股有限售条件股份，具体股份变动情况

如下：

项目
本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 3,780,540  0.41 118,867,915 122,648,455  11.70

无限售条件股份 925,244,653  99.59 0 925,244,653  88.30

股份总数 929,028,087  100.00 118,867,915 1,047,896,002  100.00

注：公司发行的可转换公司债券“联创转债”（转债代码：128101）于 2020 年 9 月 21 日进

入转股期，截至 11 月 11 日共计转股 2,894 股，公司总股本为 929,028,087 股。本次发行前

总股本以截止 2020 年 11 月 11 日总股本为计算基准。

本次发行前，公司实际控制人为韩盛龙和陈伟，韩盛龙直接持有公司 0.07%

的股份，通过江西鑫盛投资有限公司（以下简称“江西鑫盛”）控制公司 11.30%

的股份，通过万年县吉融投资管理中心（有限合伙）（以下简称“万年吉融”）

控制公司 0.38%的股份，陈伟通过金冠国际有限公司（以下简称“金冠国际”）

控制公司 1.35%的股份。韩盛龙和陈伟合计控制公司 13.10%的股份，且金冠国

际、江西鑫盛、万年吉融、陈伟和韩盛龙已签署《一致行动协议》，故上市公司

实际控制人为韩盛龙和陈伟。

本次发行完成后，韩盛龙和陈伟合计控制本公司的股份占公司总股本的比例

为 11.61%，仍为本公司实际控制人，本次发行不会导致公司控制权发生变化。

2、本次发行对最近一年及一期每股收益和每股净资产的影响

项目
2020 年 1-9 月/2020 年 9 月末 2019 年度/2019 年末

发行前 发行后 发行前 发行后

每股净资产（元） 2.87 3.55 3.22 3.21

基本每股收益（元） 0.23 0.20   0.37 0.26

注：发行后每股净资产分别按照 2019 年 12 月 31 日和 2020 年 9 月 30 日归属于母公司所有